ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC3

V/v giao tham mưu về đề nghị cử

viên chức đi công tác nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2025

                               Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Công an tỉnh.

Xem xét đề nghị của UBND xã Kỳ Hoa tại Văn bản số 21/UBND-VHXH

ngày 07/7/2025 về việc cử viên chức đi công tác nước ngoài (có văn bản gửi kèm

theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có tên trên và các cơ

quan liên quan nghiên cứu các quy định hiện hành, soát xét, tham mưu về nội

dung đề nghị của UBND xã Kỳ Hoa tại văn bản nêu trên theo đúng quy định, đúng

thẩm quyền; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 13/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (b/c);

- UBND xã Kỳ Hoa;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		2025-07-09T16:44:06+0700

		2025-07-09T17:43:06+0700

		2025-07-09T17:43:07+0700

		2025-07-09T17:43:08+0700